
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.972,04 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 972,04 zł; 

2) środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - 
1.000,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Umowy Nr S-III.126/A/2021 z dnia 
6 grudnia 2021 r. z Wojewodą Podkarpackim. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 161.396,25 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 14.297,78 zł; 

2) administrację publiczną - 43.327,85 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową -19.175,30 zł; 

4) różne rozliczenia - 1.110,65 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 36.850,00 zł; 

6) pomoc społeczną -546,04 zł; 

7) rodzinę - 4.456,35 zł; 

8) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 6.282,28 zł; 

9) kulturę fizyczną - 35.350,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 159.424,21 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa -14.297,78 zł; 

2) administracja publiczna - 43.327,85 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 19.175,30 zł; 

4) różne rozliczenia - 1.110,65 zł; 

5) oświata i wychowanie - 36.850,00 zł; 

6) pomoc społeczna - 546,04 zł; 

7) rodzina - 2.484,31 zł; 

8) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.282,28 zł; 

9) kultura fizyczna - 35.350,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 1.972,04 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 972,04 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 972,04 

 85504  Wspieranie rodziny 1.000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 1.000,00 
Razem:  1.972,04 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14.297,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.297,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.865,90 

   

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej po byłym 
boisku sportowym w miejscowości Wielkie Oczy - fundusz 
sołecki (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 
7.555,00 zł 

 

   

- wykonanie zadaszenia nad wejściem, montaż 
śniegołapów oraz częściowa renowacja tynków 
wewnętrznych w budynku synagogi w Wielkich Oczach - 
3.666,36 zł 

 

  4260 Zakup energii  2.431,88 
750   Administracja publiczna  43.327,85 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.499,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.499,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37.218,85 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  278,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.384,77 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  907,35 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47,93 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  4.610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  30,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.360,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  19.175,30 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  17.006,30 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.204,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.802,23 
 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 2.169,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.812,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  311,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  44,42 

758   Różne rozliczenia  1.110,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  1.110,65 
  4430 Różne opłaty i składki  1.110,65 

801   Oświata i wychowanie  36.850,00 
 80101  Szkoły podstawowe  32.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 
 80104  Przedszkola 3.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  50,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  150,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 
852   Pomoc społeczna  546,04 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  546,04 
  3110 Świadczenia społeczne  546,04 

855   Rodzina  4.456,35 
 85501  Świadczenia wychowawcze (środki własne) 825,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,69 
  4300 Zakup usług pozostałych  195,57 
  4430 Różne opłaty i składki  448,34 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  972,04 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  972,04 

 85504  Wspieranie rodziny  2.659,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  179,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.282,28 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6.282,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.282,28 

926   Kultura fizyczna 35.350,00 
 92601  Obiekty sportowe  35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
   - remont szatni na stadionie sportowym w miejscowości 

Łukawiec - fundusz sołecki (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 35.000,00 zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 350,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  350,00 
Razem:  161.396,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 2



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14.297,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.297,78 
  4300 Zakup usług pozostałych  14.297,78 

   

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej po byłym 
boisku sportowym w miejscowości Wielkie Oczy - fundusz 
sołecki (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 
7.555,00 zł 

 

   

- wykonanie zadaszenia nad wejściem, montaż 
śniegołapów oraz częściowa renowacja tynków 
wewnętrznych w budynku synagogi w Wielkich Oczach - 
3.666,36 zł 

 

750   Administracja publiczna 43.327,85 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34.056,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,65 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  6.373,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.147,25 
  4260 Zakup energii 4.720,83 
  4270 Zakup usług remontowych 270,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.134,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.540,13 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  322,27 
  4430 Różne opłaty i składki  5.409,63 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 990,09 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4.610,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  170,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2.360,00 
 75095  Pozostała działalność  4.171,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 369,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.175,30 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 17.006,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe  2.700,00 
  4260 Zakup energii  1.112,69 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.885,26 
  4430 Różne opłaty i składki 4.308,35 
 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 2.169,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.169,00 

758   Różne rozliczenia 1.110,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  1.110,65 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1.110,65 

801   Oświata i wychowanie  36.850,00 
 80101  Szkoły podstawowe  33.150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12.900,00 
 80104  Przedszkola  3.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 3



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.200,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
852   Pomoc społeczna  546,04 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  546,04 
  4300 Zakup usług pozostałych  546,04 

855   Rodzina 2.484,31 
 85504  Wspieranie rodziny 2.484,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.004,31 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.282,28 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6.282,28 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.282,28 

926   Kultura fizyczna  35.350,00 
 92601  Obiekty sportowe 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  35.000,00 
   - remont szatni na stadionie sportowym w miejscowości 

Łukawiec - fundusz sołecki (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 35.000,00 zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  350,00 
  4190 Nagrody konkursowe  350,00 

Razem:  159.424,21 
 
 
   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D229D02-CBBC-49C1-88A5-D4ED294C9010. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

